

Dodávateľ: **MIRA OFFICE s.r.o.**
MIRA
office
 Tulipánova 6
 93701 Želiezovce
 Stredisko: Levice
105 Červenej armády 22

IČO: 36761176
 IČ DPH: SK2022354598
 DIČ: 2022354598
 Banka: Slovenská sporiteľňa
 IBAN: **SK81 0900 0000 0002 2283 7033**
 SWIFT: **GIBASKBX**
 Telefón: 036/ 622 9065, 0903 436 664

Faktúra č. 2215122083

Zákazka/objednávka:

Dátum splatnosti: 30.12.2015
 Forma úhrady: prevod. príkaz
 Dátum vystavenia: **16.12.2015**
 Dátum dodania: **16.12.2015**

Miesto určenia:

Mesto Želiezovce
 93701 Mestský úrad
 Želiezovce
 SNP č.2

Telefón:

Odberateľ:

Mesto Želiezovce
Mestský úrad
SNP č.2
93701 Želiezovce

MESTSKÝ ÚRAD ŽELIEZOVCE

Došlo dňa: 16-12-2015

Číslo:

IČO: 00307696

IČ DPH:

DIČ: 2021023752

Prílohy:

Referent:

9/1500348

Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	%DPH	DPH	Celkom
10533	Zošit 544 link. 40list.M	KS	2,00	0,2100	0,42	20%	0,08	0,50 €
12042	Xerox pap.BALLET A3 80gr	KS	20,00	4,5500	91,00	20%	18,20	109,20 €
12049	Xerox pap.BALLET A4 80gr	KS	30,00	2,1000	63,00	20%	12,60	75,60 €
13167	Obálka C5-DVR bez opak.do	KS	1 000,00	0,0600	60,00	20%	12,00	72,00 €
14158	Obálka B6DVR bez opak.dor	KS	2 000,00	0,0260	52,00	20%	10,40	62,40 €
	Obálka B6 DVR bez opak.doručenia							
31117	Ceruzka s gumou 1380/2mix	KS	10,00	0,1300	1,30	20%	0,26	1,56 €
38102	Guma 300/60 KOH-I-NOOR	KS	5,00	0,1310	0,66	20%	0,13	0,79 €
51294	Pero EMPEN A01.2046s-line	KS	20,00	0,1400	2,80	20%	0,56	3,36 €
60113	Zosiv.VICT.24/6 30l čier	KS	1,00	1,9000	1,90	20%	0,38	2,28 €
	Zošívačka VICT.24/6 30list. čierna							
601394	Rozošívačka P AL007 čiern	KS	2,00	0,3980	0,80	20%	0,16	0,96 €
72116	Toal.pap.MAXI 300 TENTO	KS	64,00	0,1990	12,74	20%	2,55	15,29 €
72119	Toal.pap.JUMBO 190	KS	18,00	0,4900	8,82	20%	1,76	10,58 €
75131	Sacok do k.35l/15ks pev.č	KS	4,00	0,6110	2,44	20%	0,49	2,93 €
	Sacok do k.35l/15ks pevný čierny 50x60							
782312	MOP bavl.nahr.300g 39116	KS	2,00	1,9900	3,98	20%	0,80	4,78 €
782620	DOMESTOS 750ml citr.fresh	KS	4,00	1,6200	6,48	20%	1,30	7,78 €
782640	FIXINELA 500ml	KS	2,00	1,0260	2,05	20%	0,41	2,46 €
782670	WC gel BREF 750 ml	KS	2,00	1,0660	2,13	20%	0,43	2,56 €
782692	WC kefa 34110	KS	1,00	0,6825	0,68	20%	0,14	0,82 €
783123	AJAX na podl. 1L červený	KS	4,00	1,4950	5,98	20%	1,20	7,18 €
785410	Prací prášok REX 6Kg	KS	1,00	7,4100	7,41	20%	1,48	8,89 €
7858670	COCCOLINO 750ml	KS	2,00	1,6250	3,25	20%	0,65	3,90 €
788120	JAR 0.5 L -prípra.na riad	KS	2,00	0,9490	1,90	20%	0,38	2,28 €

Základ a hodnota DPH 20% :

331,74 66,35

S P O L U :

3 196,00

331,74

66,35

398,09 €

Suma k úhrade (zaokrúhlene) :

398,09 €

Hodnota zľavy voči štandardným cenám:

40,05 €

Rekapitulácia DPH	Oslobodené	%DPH	Základ	DPH
		20%	331,74	66,35
		SPOLU	331,74	66,35